Pemilihan umum tahun 2019 pada daerah pemilihan bungo 3 (tiga)
provinsi Jambi pada perhitungan awar berdasarkan seluruh formulir
Model DAA-1 Plano DpRD Kab/Kota penggugat A. Hendri Novriza
Nomor urut 5 merupakan peraih suara terbanyak dengan perolehan
1.500 (seribu lima ratus) suara, yang kemudian berubah menjadi
"terbanyak kedua" sebagai akibat adanya perpindahan/pengarihan

suara sebanyak 10 suara dari caleg Nomor urut 1 Asad, kepada caleg
nomor urut 2 an. Atfian.S.M yang menjadikan perolehan sura caleg
nomor urut 2 Alfian.

[...]

Pemilihan umum tahun 2019 pada daerah pemilihan bungo 3 (tiga)

provinsi Jambi pada perhitungan awal berdasarkan seluruh formulir

Model DAA-1 Plano DPRD Kab/Kota Penggugat A. Hendri Novriza

Nomor urut 5 merupakan peraih sura terbanyak dengan perolehan

1.500 (seribu lima ratus) suara, yang kemudian berubah menjadi

"terbanyak kedua" sebagai akibat adanya perpindahan/pengalihan

suara sebanyak 10 suara dari caleg Nomor urut'l Asad, kepada caleg

ndmor urut 2 an. Alfian.S.M yang menjadikan perolehan sura caleg

nomor urut 2 Alfian.